HERMIAS Philosophus Christianus ab aliud agente praestantissimo Cangio inter hos scriptores numeratur, quem nequitiam fugiebat Graece non Latine scripsisse Hermiam, notissimam illam et brevem, Gentilium Philosophorum irrisionem cujus versio Latina Bibliothecis Patrum inserta legitur. De aliis editionibus dictum in Bibliotheca Graeca iib. V. c. 1. p. 96. seq.

HERMOLAUS *Barbarus*. Supra t. 1 161.

HEROLDUS Monachus Hirsaugiensis Ord. Bened. circa Annum 1149. scripsit *de laude Martyrum*, ut ex Possevino Cangius.

Joannes HEROLDUS sive HEROLT, qui sub nomine DISCIPULI est notior. De eo supra tom. 2 pag. 452. Apud Possevium vitiose Joannes Beroli. Vide Oudinum t. 3 p. 2654. seq.

Petrus HERP Ord. Praed. Francofurti ad Moenum scripsit *Annales breves Dominicanorum Francofurtensium* ab An. 1306. ad 1506. quos ex MSto Bibliothecae Uffenbachianae vulgavit superiore Anno Henricus Christianus Senckenbergius tomo secundo selectorum Juris et Historiarum, Francofurt. 1734. 8. pag. 4-30. Laudat Henricus Speelmannus in glossario pag. 300. voce *Frigdora* ex quo apud Senckenbergium pag. 13. pro *modos asserere*, legendum apparet *modos assuere*.

Stephanus HERRANDUS ex Abbate Isenburgensis Coenobii Ord. Bened. Episcopus Halberstadensis, defunctus An. 1107. Vide Trithemium cap. 360. de S. E. et de Scriptor. German. cap. 64. Ejus *Epistola* defensoria Papae ad *Waltramum* scripta nomine *Ludovici* Landgravii Thuringiae, ad quem WALTRAMUS Naumburgensis a)

a) Apud Pistorium pag. 458. *Megdeburgensis*. seq. pag. 461. rectius *Numburgensis*, sicut apud Trithemium quoque *Nienburgensis*. Vide Goldastum diss. de auctoribus apologiae pro Henrico IV. praemissa pag. 30. seq.

Episcopus pro Henrico IV. scripserat, exstat utraque apud Dodechinum ad Annum Christi 1090. tom. 1 Pistorii pag. 458. seq. et in Goldasti apologia pro Henrico IV. p. 34. et 252.

HERVARDUS Leodiensis Archidiaconus, circa Annum 1200. scripsit *Epistolam* ad G. Canonicum Laudunensem scriptorem vitae S. Servatii, Tungrensis Episcopi, itemque epici carminis quo cultu et qua conversationis forma se agant Clerici qui pie Christo volunt vivere. In hac Hervardus Canonicum illum rogat, ut Guiberti Martini, Abbatis Gemblacensis desiderio Vitam S. Martini Turonensis scribendam in se suscipere ne gravetur. Edita Epistola a Mabillonio tom. 2 Analect. p. 236. (edit. novae pag. 480.)

HERVELDENSIS Monachi Chronicon ab Orbe condito ad Annum Christi 1076. in Simonis Schardii t. 4 rerum Germ. p. 369.

HERVEUS Brito, infra, *Herveus Natalis*.